
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 26. oktober 2019 Sidste Løbsdag - Ruth og Bodils løbsdag - Liga Finaler

grå   Prøveløb Monté/Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Joy Simone Løve Pr ku sulky 3:02,1 3:02,3 1140

2 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Pr po sulky 2:46,5 3:01,4 1140

3 Balou Clara Winther Veel Pr po Monté 3:48,5 4:20,0 1160

gul  Løb nr. 1 Sulky  1140 m. Bronze liga finale 2019 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 4:09,6 1140

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:05,0 1160

3 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:56,8 3:54,3 1220

4 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,6 3:48,1 1240

5 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:41,5 1280

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Sølv liga finale 2019 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Frederik Frederik Feldstedt Sulky 3:26,3 3:31,8 1140

2 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:22,2 1200

3 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:11,2 3:12,1 1260

4 Donna Allara Xenia Andersson Sulky 3:06,4 3:05,9 1300

5 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 3:03,8 3:05,7 1300

6 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:01,8 1320

7 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:42,0 2:46,2 1460

rød  Løb nr. 3 Sulky  1140 m. Guld liga finale 2019 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:34,3 2:33,5 1140

2 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:31,5 2:32,1 1160

3 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:30,3 1160

4 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:06,1 2:08,6 1360

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:08,5 1360

6 Tejas Morian Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:05,8 2:06,7 1380

7 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:04,4 2:04,6 1400

grøn  Løb nr. 4 Sulky  640 m. Sprinterløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:21,5 580

2 Dipsy Laura Spuhr Nielsen Sulky 4:25,1 4:20,0 600

3 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 4:09,6 620

4 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:52,8 660

5 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:02,1 3:02,3 840

6 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:44,2 940

hvid  Løb nr. 5 Sulky  1140 m. Licensløb for kuske fra 2015-2019 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:56,8 3:54,3 1140

2 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,6 3:48,1 1180

3 Donna Allara Xenia Andersson Sulky 3:06,4 3:05,9 1440

4 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:57,8 1500

5 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:37,8 2:39,0 1680

sort  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Meld din pony/Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:57,9 3:00,0 1140

2 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:42,0 2:46,2 1240

3 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:44,9 1240

4 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:44,2 1240

5 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:31,5 2:32,1 1340

6 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:17,1 1500

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1140 m. Meld din pony/Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:05,0 1140

2 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:56,8 3:54,3 1200

3 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,6 3:48,1 1220

4 Frederik Frederik Feldstedt Sulky 3:26,3 3:31,8 1320

5 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:26,7 3:31,1 1320

6 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:22,2 1380

7 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:11,2 3:12,1 1460

orange  Løb nr. 8 Rutineløb  1140 m. Monté - opsættes efter Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Findus Clara Winther Veel Rutine løb 3:17,7 4:16,9 1140

2 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Rutine løb 2:51,3 2:48,1 1740



3 Akleia Nathalie Knebelau Rutine løb 2:34,3 2:45,9 1760

4 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Rutine løb 1:54,5 2:31,7 1940

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky  1140 m. Meld din pony/Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:31,5 2:32,1 1140

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:30,3 1160

3 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:17,1 1260

4 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:08,5 1340

5 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:05,8 2:06,7 1360

rosa  Løb nr. 10 Sulky  1140 m. Meld din pony/Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:26,7 3:31,1 1140

2 Donna Allara Xenia Andersson Sulky 3:06,4 3:05,9 1300

3 Isilon Nirmë Matilde Drewsen Sulky 3:03,8 3:05,7 1300

4 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:02,1 3:02,3 1320

5 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:01,8 1320

6 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:57,8 1360

7 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:44,9 1460

orange  Løb nr. 11 Rutineløb  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Klubmesterskab for langsomme ponyer - kun for LFPT             Sponsor: LFPT, Equum

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Rutine løb 4:20,4 4:21,5 1140

2 Sir Michael Jackson Laura Spuhr Nielsen Rutine løb 4:46,5 4:20,0 1140

3 Lukas II Nanna Holm Larsen Rutine løb 3:27,2 3:52,8 1280

4 Billy Clara Skovgaard Rutine løb 3:23,4 3:41,5 1340

lys blå  Løb nr. 12 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Klubmesterskab for hurtige ponyer - kun for LFPT p             Sponsor: LFPT, Equum

1 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:17,7 3:14,3 1140

2 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:57,9 3:00,0 1240

3 Seist Juoni Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:42,1 2:53,5 1280

4 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:37,8 2:39,0 1400

5 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2:03,5 1800


